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Witamina D3 w sprayu 1000UI
Dr Mercola
Cena 108,00 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
 

 

Składniki suplementu dietyPorcja dzienna: 1 aplikacjaOpakowanie zawiera: ok 200 aplikacjiPorcja dzienna zawiera Ilość %RDA*Witamina D3 (cholekalcyferol) 1 000 IU 25 mcg 500%Inne składniki: woda oczyszczona, gliceryna roślinna, ksylitol (z drzewa organicznego), kwas cytrynowy(burak/trzcina), naturalne substancje konserwujące (sorbinian potasu) i naturalna mięta

* zalecane dzienne spożycie

Wykazano, że witamina D3 jest niezbędna dla zdrowych kości. Aktualne badania wykazują jednak, że dla zachowania dobrego zdrowia potrzebuje jej każda
komórka organizmu. Zatem dbaj o jej odpowiednie stężenie we krwi.

Teraz możesz przyjmować odpowiednią dzienną porcję wit.D., której producentem jest licencjonowany amarykański lekarz dr Josef Mercola.
 

 

 

Każda porcja zawiera 1000 IU wit.D3 wspomagając:

Serce

OdpornośćDobre samopoczucie i nastrójMocne i zdrowe kościSilniejsze mięśniePrawidłowe trawienie i wchłanianiePrawidłową wagę ciała

Ponadto wit.D w sprayu zawiera tylko naturalne składniki oraz świetnie smakuje.

 

 

Działanie wit. D3:

pomaga w prawidłowym wchłanianiu/wykorzystywaniu wapnia i fosforu. Wapń jest niezbędny dla prawidłowego wzrostu i rozwoju kościu dzieci,pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu wapnia we krwi,pomaga w utrzymaniu zdrowych kości,pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni,pomaga w utrzymaniu zdrowych zębów,pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego,witamina D bierze udział w procesie podziału komórek.

 

 

Sposób użycia:  złamać przednią klapkę, wcisnąć i przekręcić w prawo. Dobrze wstrząśnij i naciśnij pompkę. Jako suplement diety przyjmować jedną aplikację
(rozpylenie) dziennie.

Sposób przechowywania: Przechowywać w zamkniętym opakowaniu w  chłodnym, suchym miejscu,  niedostępnym dla małych dzieci.

Uwagi: Nie należy przekraczać zalecanej porcji dziennej. Suplement diety, nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia.
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